C.P. RUBEN AGUILAR ESPINOSA 

TESORERO MUNICIPAL 

El que suscribe,  C. JUAN MARCOS GARCIA HERNANDEZ,  por medio del presente 

y de la manera más atenta, me dirijo a usted, para hacer la comprobación de viáticos por la 

cantidad de $ 4,229.39 (cuatro mil doscientos veintinueve pesos 39/100 m.n.). Ya que me 

traslade a la ciudad de San Luis Potosí, los días 07 y 08 de septiembre del presente año. 

A una reunión con Diputados Federales. 

Anexo facturas impresas y  en digital.  

Sin otro asunto en particular, y seguro de su atención, me despido de usted manifestándole